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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04   AD00 

 
N° 

Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 

A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio B - 

esigenze 

di famiglia 

Punteggio C - 

titoli generali 

 
Punteggio totale 

 

 
1 

 

 
NO 

 

 
MAGGIO 

ANNA 

AD00 - 

Sostegno 

Scuola Media: 

area comune 

 

 
Normale 

 

 
134.00 

 

 
9.00 

 

 
7.00 

 

 
150.00 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04            AB25 

 

 
N° 

 
Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 

A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio B - 

esigenze di 

famiglia 

 
Punteggio C - 

titoli 

generali 

 
Punteggio totale 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

 
 

PASQUALOTTO 

CHIARA 

AB25 - 

Lingua inglese e 

seconda lingua 

comunitaria nella 

scuola 

secondaria di 

primo grado 

(INGLESE) 

 

 

 

 

 
Normale 

 

 

 

 

 
76.00 

 

 

 

 

 
6.00 

 

 

 

 

 
3.00 

 

 

 

 

 
85.00 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

 
 

METTIFOGO 

FRANCESCA 

AB25 - 

Lingua inglese e 

seconda lingua 

comunitaria nella 

scuola 

secondaria di 

primo grado 

(INGLESE) 

 

 

 

 

 
Normale 

 

 

 

 

 
70.00 

 

 

 

 

 
0.00 

 

 

 

 

 
0.00 

 

 

 

 

 
70.00 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-60 

 
N° 

Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 

A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio B - 

esigenze 

di famiglia 

Punteggio C - titoli 

generali 

 
Punteggio totale 

 

 
1 

 

 
NO 

 

 
TREVISAN 

MARA 

A-60 - 

Tecnologia 

nella scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 
Normale 

 

 
33.00 

 

 
0.00 

 

 
17.00 

 

 
50.00 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-49 

 

 
N° 

 
Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 

A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio B - 

esigenze di 

famiglia 

 
Punteggio C - 

titoli generali 

 
Punteggio totale 

 

 

 
1 

 

 

 
NO 

 

 
 

CEOLA 

GIANFRANCO 

A-49 - 

Scienze 

motorie e 

sportive nella 

scuola 

secondaria di I 

grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
305.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
12.00 

 

 

 
317.00 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-30 

 
N° 

Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 

A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio 

B - 

esigenze 

di famiglia 

Punteggio C 

- titoli 

generali 

 
Punteggio totale 

 

 
1 

 

 
NO 

 
DAL SANTO 

ELEONORA 

A-30 - 

Musica nella 

scuola secondaria 

di I grado 

 

 
Normale 

 

 
66.00 

 

 
3.00 

 

 
7.00 

 

 
76.00 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-28 

 

 
N° 

 
Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio A - 

anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 

esigenze di 

famiglia 

 
Punteggio C - 

titoli generali 

 
Punteggio totale 

 
1 

 
NO 

USAN 

MICHELA 

A-28 - 

Matematica e 

scienze 

 
Normale 

 
136.00 

 
0.00 

 
13.00 

 
149.00 

 
2 

 
NO 

SAVIO 

CRISTINA 

A-28 - 

Matematica e 

scienze 

 
Normale 

 
84.00 

 
13.00 

 
0.00 

 
97.00 

 
3 

 
NO 

CALCAGNO 

LORENZO 

A-28 - 

Matematica e 

scienze 

 
Normale 

 
54.00 

 
3.00 

 
12.00 

 
69.00 

 
4 

 
NO 

MARINI 

ALESSIA 

A-28 - 

Matematica e 

scienze 

 
Normale 

 
38.00 

 
4.00 

 
0.00 

 
42.00 

 
5 

 
NO 

MARCATI 

SILVANO 

A-28 - 

Matematica e 

scienze 

 
Normale 

 
36.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
36.00 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di 

concorso 

MM Q04 A-25 

 
N° 

Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio B - 

esigenze 

di famiglia 

Punteggio C - titoli 

generali 

 
Punteggio totale 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 
SI 

 

 

 
 

NICOLIS 

NADIA 

A-25 - 

Lingua 

inglese e 

seconda 

lingua 

comunitaria 

nella scuola 

secondaria di 

primo grado 

 

 

 

 
Normale 

 

 

 

 
22.00 

 

 

 

 
0.00 

 

 

 

 
4.00 

 

 

 

 
26.00 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-22 

 

 
N° 

 
Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 

A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio B - 

esigenze di 

famiglia 

 
Punteggio C - titoli 

generali 

 
Punteggio totale 

 

 

 
1 

 

 

 
NO 

 

 
 

BRUN 

BRUNELLA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria di 

I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
221.00 

 

 

 
3.00 

 

 

 
1.00 

 

 

 
225.00 

 

 

 
2 

 

 

 
NO 

 

 
 

SORESINA 

PAOLA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria di 

I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
196.00 

 

 

 
3.00 

 

 

 
6.00 

 

 

 
205.00 

 

 

 
3 

 

 

 
NO 

 

 
 

MAZZOLA 

NICOLETTA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria di 

I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
192.00 

 

 

 
3.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
195.00 

 

 

 
4 

 

 

 
NO 

 

 
 

CAROLO 

FRANCESCA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria di 

I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
98.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
3.00 

 

 

 
101.00 

 

 

 
5 

 

 

 
NO 

 

 
 

TASSONI 

ELENA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria di 

I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
82.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
3.00 

 

 

 
85.00 

 

 

 
6 

 

 

 
NO 

 

 
 

GIANESIN 

CHIARA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria di 

I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
59.00 

 

 

 
3.00 

 

 

 
14.00 

 

 

 
76.00 

 

 

 
7 

 

 

 
NO 

 

 

 
DAIDONE 

MANUELA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria di 

I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
36.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
1.00 

 

 

 
37.00 
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N° 

 
Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggi

o A - 

anzianità 

di 

servizio 

Punteggio B - 

esigenze di 

famiglia 

 
Punteggio C - titoli 

generali 

 
Punteggio totale 

 

 

 
8 

 

 

 
NO 

 

 
MAZZANOTTO 

MARIA 

GRAZIA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria di I 

grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
34.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
34.00 
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-01 

 
N° 

Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio B - 

esigenze 

di famiglia 

Punteggio C - 

titoli 

generali 

 
Punteggio totale 

 
 
 

1 

 
 
 
NO 

 
 
DE LORIA 

LILIANA 

FRANCA 

A-01 - Arte 

e immagine 

nella scuola 

secondaria 

di I grado 

 
 
 
Normale 

 
 
 
67.00 

 
 
 
3.00 

 
 
 
20.00 

 
 
 
90.00 
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